
Name Vorname PLZ Ort Straße Telefon Priv. Handy Email Verein KR 

Bauer Andreas D-78467 Konstanz Wollgrasweg 9 0151-20136529 andy.bauervomsee@gmail.com KSV Wollmatingen 1898 2005

Bauer Fabio D-78467 Konstanz Brandenburger Straße 40 0176-43993759 KSV Wollmatingen 1898 2017

Baur Helmut D-78052 Marbach Nelkenstraße 25 07726-9388944 0152-03720137 helmutjbaur@t-online.de KSV Tennenbronn 1981

Bibbo Claudio D-78120 Furtwangen Josef-Dorer- Str. 16 07723-913337 0171-6866710 claudiobibbo@yahoo.de KSK Furtwangen 1984

Bibbo Gideon D-78120 Furtwangen Am Stollenwald  5 07723-4006 0176-21616226 gideon.bibbo@gmx.de KSV Vöhrenbach 2011

Hilser Sven D-78464 Konstanz Christoph-Daniel-Schenkstraße 8 07729-1412 0157-31852611 sven.hilser93@web.de KSV Tennenbronn 2015

Ildir Ali D-78098 Triberg De-Pellegrinistr. 32 07722-9191888 0160-4292551 ali.ildir@t-online.de SV Triberg 1989

Kuhner Winfried D-78713 Schramberg An der Steige 124 07422-245933 0152-23415056 kuhner@chocolate-dreams.de KSV Allensbach 2004

Schlösser Timo D-78098 Triberg Sommerberg 13 07722-916372 0176- 31201195 timo.schloesser@outlook.de SV Triberg 2012

Wioska Jachim D-78315 Radolfzell Nordenstraße 50 07732- 988771 0173-3070055 kamfrichter-jockele@freenet.de KSV Linzgau- Taisersdorf 1991

Armbruster  Normen D-77796 Mühlenbach Flachenberg 3 07832-4275 0152-04676733 armbruster.normen@web.de KSV Haslach i.k 2012 

Bunjaku Liadhe D-77756 Hausach Fürstenbergstraße 9 07831-966808 0157-80653408 liadhe.bunjaku@web.de VfK Mühlenbach 2017

Derory Sylvai F-67450 Mundolsheim 2 rue Calmette Olympia Schiltigheim 2015

Eble Mario D-77933 Lahr Birkenrain 11 07821-77714 0173-1622002 maro333@gmx.de RG Lahr 2010

Fehrenbacher Adrian D-77716 Hofstetten Altersbach 7a 07832-4551 0151-41212215 adrian-fehrenbacher@t-online.de KSV Hofstetten 2016

Frak Robert F-67550 Eckwersheim 12 rue du General Du Goulle 00333-69145219 0033636957931 frak.robert@club-internet.fr S.A Gries 2009

Braun Gilles F-68470 Hüsseren-Wesserling 1,allée des noisetiers 0033-681088018 0033-389391533 gbraun@sfr.fr Club Athlétic Moosch 1990

Knosp Thomas D-71149 Bondorf Lammgasse 8 0176-23731978 thomas.knosp@googlemail.com ASV Urloffen 2002

Mertz Henry F-67600 Sélestat 18, Boulevard Amey 00333-88929304 mertz.marieandree@gmail.com SV Eschbach 1980

Meßner Vanessa D-77978 Schuttertal Raiffeisenstr. 8 07823-5956 0162-6201753 vanessa.messner98@gmail.com RSV Schuttertal 2013

Pfirsch Laurent F-67270 Mutzenhouse 8, Place des Lilas 00333-88919828 ´0033-685411444 laurent.pfirsch@gmail.com Olympia Schiltigh. 1990

Ruf Andreas D-77960 Seelbach-Wittelb. Schuttertalstr.22 07823-960876 0162-3711722 a.e-ruf@t-online.de RSV Schuttertal 2007

Sauer Christian D-77855 Achern-Mösbach Schneidergasse 10 0172-1566891 chris-sauer1109@web.de ASV Urloffen 2013

Stahl Meik D-77731 Willstätt Goethestraße 4 0176-80661205 Meik.Stahl96@gmail.com ASV Urloffen 2013

Tascillo Raffaele D-79183 Waldkirch Allmendweg 9 07681-3259 0152 - 23038686 raffaele.tascillo@googlemail.com RKG Freibung 2000 2003

Van der Gabel Hannah D-79279 Vörstetten Marchstraße 12 07666/8576 0160-4082146 hannah.25.2000@web.de ASV Vörstetten 2016

Vollmer Bernd D-77796 Mühlenbach Im Gschächtele 7 07832-5293 0172-1390602 berndvollmer1963@aol.com VfK Mühlenbach 1988

Wettlin Matthias D-79215 Elzach-Yach Dorfstraße 26b 0174-9513572 m.wettlin@web.de AC Gutach- Bleibach 2015

Baumgartner Torsten D-79618 Adelhausen Stüdleweg 1A 0173-3159733 tbausa@t-online.de TUS Adelhausen 2002

Braun Mara D-79650 Schopfheim Werderstraße 16 07622-6887478 0177-1568549 marabraun83@gmail.com SV Gresgen 2017

Giesin Peter D-77966 Kappel - Grafenhausen Löwenstrasse 41 0172-6216914 PeterGiesin@web.de SV Gresgen 2009

Goll Martin D-79669 Zell i. Wiesental Pfaffenberg 24 0173-7207119 mgoll19@googlemail.com RG Hausen-Zell 2011

Wagner Lars D-79618 Rheinfelden Grienäckerstraße 26 0174-1841488 lars.wagner1987@web.de RG Hausen-Zell 2018
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